•
i.- 1

-, T, 1 Ecclesiastical
Edmondus Koffensis J

KOBEBTUS WiNTONIENSIS

NiCHOLAUS LiNCOLNIENSIS

with others^

Sparrow's Articles, pp. lao-iaS.

6. Beginnings of Puritanism, 1568.

Dum Thomas Hardingus, Nicholaus Sanderus, et T. P.

theologi ex Anglia profugi strenue exercerent episcopalem

potestatem a Pontifice Eomano nuper acceptam, absolvendi in

foro conscientiae omnes Anglos qui ad ecclesiae gremium rever-

tebantur et dispensandi etiam in causa irregularitatis, exceptis

ex homicidio voluntario provenientibus seu deductis in forum

contentiosum, etiam ab irregularitate ratione haeresis, dummodo
absolvendi abstineant per triennium a ministerio altaris : ex

altera parte Colmanus, Buttonus, Hallinghamus, Bensonus et

alii, qui sinceriorem religionem ardenti cum zelo professi nihil nisi

quod e sacrarum literarum fontibus haustum probarunt, sive ex

purioris disciplinae novitatis aut dissensionis studio, receptam

* For the date and origin of these advertisements, see Tomlinson, The

Prayer Booh, Articles and Homilies, pp. 61 ff.
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Ecclesiae Anglicanae disciplinam, liturgiam, episcoponim

vocationem iu quaestionem palam vocaruut, imo damnarunt, ut

quae Eoraanam religionem plus niniio sapiaiit, quacuni aliquid

habere commune inipium esse declan)itarunt ;
omnia versantes,

ut ad Genevensis Ecclesiae amussim singula in Anglica Ecclesia

reformarentur. Hos quanquam Eegina in custodiam dari ius-

serit, incredibile tamen est, quantum consectan i, qui invidioso

Pui-itanorum nomine statim innotescere coepemnt, obstinata

quadam pervicacia, episcoporum vecordia, et occulto quorundam
nobilium ecclesiae opibus inhiantium favore, ubique succre-

verint. Camden, Aimaleg, p. 133; s. a. 1568.

7. BvM of Excommunication, 1570.

Pius episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam.

Regnans in excelsis, cui data est omnis in caelo et in terra

potestas, unam sanctam Catbolicam et Apostolicam Ecclesiam,

extra quam nulla est salus, uni soli in terris, videlicet aposto-

lorum principi Petro, Petrique successori Romano Pontifici in

potestatis plenitudine tradidit gubernandam. . . . Quo quidem
in munere obeundo . . . nullum laborem intermittimus . . . ut ipsa

unitas et Catholica religio . . . integi-a conservetur. Sed im-

piorum numerus tantum potentia invaluit, ut nullus jam in

orbe locus sit relictus, quern illi pessimis doctrinis corrumpere
non tentarint, adnitente inter caeteros flagitiorum serva Eliza-